Zatwierdzony na Urzędzie: P. o. Referenta Kom
missji, Ignacy Ziembiński.

Uwolniony ze służby na własne żądanie, zaliczony
do Kancolarji Kommissji Emerytalnej, spadły z etatu
Starszy Referent b. Kommissji Rządowej Spraw We
wnętrznych, Radca Dworu, Ksawery Bertoldi—od dnia
20 stycznia (1 lutego) 1870 r., z pozwoleniem noszenia
munduru.

W ZARZĄDZIE ZAKŁADÓW DOBROCZYNNYCH
W KRÓ LESTW IE.

Mianowany: Budowniczy Gubernjalny Warszawski,
Radca Dworu Turnell—Członkiem Rady Głównej
Opiekuńczej.

W E W ŁADZACH TOW ARZYSTW A KREDYTOW EGO
ZIEMSKIEGO.

Zaliczeni: Do dj-rekcji Głównej Towarzystwa: Spa
dli z etatu Urzędnicy b. Warszawskiej Czasowej Kon
trolnej Kommissji, poprzednio zaliezeni do Kontroli
Państwa: Pomocnik Rewizora Józefowicz, Młodszy
Buchhalter Badowski, Urzędnicy Rachunkowi: Massal
ski, Regestrator Kolegjalny Rera, Kulikowski, Mosz i
Rydzykowski, od d. 24 września (6 października) 1869
r.; Starszy Referent Wydziału dóbr b. Zarządu Finan
sowego, Juljusz Łazowski, i Rewizor Wydziału dóbr
w Rządzie Gubernjalnym Łomżyńskim Konstanty
Brodzki; Spadli z etatu w skutek zwinięcia Zarządu
Finansowego w Królestwie: Starszy Referent, Radca
Dworu Konstanty Saniewski, Jeometra Karol Kret-
schmar Rachmistrz Lucjan Gurowski, Buchhalter b.
Warszawskiego Oddziału Kass Marceli Presser, i S tar
szy Pomocnik Buchaltera tegoż Oddziału, Tadeusz

Fechner—wszyscy pięciu od dnia 4 (16) października
1869 r.; Spadli z etatu: Rewizor Wydziału dóbr w Rzą-
dzie Gubernjalnym Łomżyńskim, Radca Dworu Wil-
koszewski—od dnia 7 (19) grudnia 1869 roku, i Refe-
ferent Wydziału Skarbowego w Rządzie Gubernjal
nym Suwałkskim, Radca Honorowy Bach—od dnia 15
(27) grudnia 1869 r.

Do dyrekcji Szczegółowej Gubernji Siedleckiej: Spa
dły z etatu Asessor b. Wydziału dóbr w Rządzie Gu
bernjalnym Siedleckim, Wincenty Szydlarski.

Do Dyrekcji Szczegółowej Gubernji Kaliszskiej: Spa
dły z etatu Radca b. Wydziału Skarbowego w Rządzie
Gubernjalnym Kaliszskim, Radca Stanu Szmidecki—•
od dnia 15 (27) grudnia 1869 r. (d. c. n.— D. W.)

— Dziś w kościele Ś-go Krzyża odprawia się odpu
stowe nabożeństwo do Ś-go Wincentego a Paulo.

t Grono artystów tutejszej sceny poniosło dot
kliwą stratę. Wczoraj o godzinie 7-mej wie
czorem zmarł na chorobę piersiową Maksymi-

ljan Sawicki.
Śmierć ta niestety dawno już była przewidzianą,

piauuuu >• e,-’ -- wiaaro uu rs.
g 'k o p . 2 : : ';2 do r s . 4 k e p . 2 8 3/4 zh g a rn ie c o d r s , ,1 k . 3 7 — d 0
E r s : 1 k o p . 39.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac -i'eatralny Nr 473 c).—/(osBojreHo Heroypoio.
D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 157.
Wtorek.— Dnia 7 (19) Lipca. — Rok 1810.

Zorza N r 2 9 wyszedł z dru k u i zaw iera: Św. A n to
n i E g ip c ja n in (w iersz).— Ś lis k a d o p rzep tśc i d ro g a . Powieść,
p rzez Jó zefa D z ie r z k o w s k ie g o (d a ls z y c ią g )— O łtarz pracy.
G awęda w arsztatow a (dalszy ciąg) p rzez J .